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Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2018
Balance estado
anterior 983,791.42

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/11/2018 4524000091139 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 983,783.92
01/11/2018 4524000091140 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 983,773.42
01/11/2018 4524000091141 COBRO IMPUESTO .0015 18.90 983,754.52
01/11/2018 4524000091142 COBRO IMPUESTO .0015 28.50 983,726.02
01/11/2018 15299 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 149,959.54 833,766.48
01/11/2018 15273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,000.00 816,766.48
01/11/2018 15274 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 806,766.48
01/11/2018 15276 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 801,766.48
02/11/2018 4524000092490 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 801,758.98
02/11/2018 4524000092489 COBRO IMPUESTO .0015 15.00 801,743.98
02/11/2018 4524000092492 COBRO IMPUESTO .0015 25.50 801,718.48
02/11/2018 4524000092491 COBRO IMPUESTO .0015 224.94 801,493.54
02/11/2018 15284 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,000.00 787,493.54
06/11/2018 4524000103165 COBRO IMPUESTO .0015 21.00 787,472.54
06/11/2018 2231070650145 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 787,352.54
07/11/2018 15279 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 782,352.54
08/11/2018 4524000064653 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 782,345.04
09/11/2018 15300 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 781,345.04
09/11/2018 15296 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,670.75 767,674.29
12/11/2018 4524000042067 COBRO IMPUESTO .0015 1.50 767,672.79
12/11/2018 4524000042068 COBRO IMPUESTO .0015 20.51 767,652.28
12/11/2018 15293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 763,152.28
12/11/2018 15301 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,531.25 740,621.03
13/11/2018 4524000043885 COBRO IMPUESTO .0015 6.75 740,614.28
13/11/2018 4524000043886 COBRO IMPUESTO .0015 33.80 740,580.48
14/11/2018 15281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 735,580.48
15/11/2018 4524000024298 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 735,572.98
15/11/2018 15290 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,600.00 722,972.98
16/11/2018 4524000035760 COBRO IMPUESTO .0015 18.90 722,954.08
21/11/2018 4524079721367 COBRO AUT.PREST 9510268933 10,695.77 712,258.31
21/11/2018 4524079721166 COBRO AUT.PREST 9510239556 17,826.28 694,432.03
21/11/2018 4524079721768 COBRO AUT.PREST 9510320787 20,363.51 674,068.52
21/11/2018 4524079780246 COBRO AUT.PREST 9600416282 3,460.96 670,607.56
21/11/2018 4524079810504 COBRO AUT.PREST 9600978318 18,316.27 652,291.29
22/11/2018 4524000036540 COBRO IMPUESTO .0015 5.19 652,286.10
22/11/2018 4524000036543 COBRO IMPUESTO .0015 16.04 652,270.06
22/11/2018 4524000036542 COBRO IMPUESTO .0015 26.74 652,243.32
22/11/2018 4524000036541 COBRO IMPUESTO .0015 27.47 652,215.85
22/11/2018 4524000036544 COBRO IMPUESTO .0015 30.55 652,185.30
22/11/2018 15302 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 647,185.30
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23/11/2018 4524000042519 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 647,177.80
26/11/2018 4524079931642 COBRO AUT.PREST 9600416282 42.22 647,135.58
26/11/2018 4524080070456 COBRO AUT.PREST 9600978318 165.88 646,969.70
26/11/2018 70042287 CR transferencia a cta cte 1,011,694.42 1,658,664.12
27/11/2018 4524000070973 COBRO IMPUESTO .0015 0.06 1,658,664.06
27/11/2018 4524000070972 COBRO IMPUESTO .0015 0.25 1,658,663.81
27/11/2018 4524011600000 NOMINA VIA NETBANKING 614,102.38 1,044,561.43
27/11/2018 15310 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,039,561.43
27/11/2018 15320 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,500.00 1,033,061.43
27/11/2018 15316 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,028,061.43
27/11/2018 15313 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,023,061.43
27/11/2018 15306 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,000.00 1,006,061.43
27/11/2018 15321 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 999,061.43
28/11/2018 4524000072077 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 999,053.93
28/11/2018 4524000072079 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 999,046.43
28/11/2018 4524000072081 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 999,038.93
28/11/2018 4524000072080 COBRO IMPUESTO .0015 9.75 999,029.18
28/11/2018 4524000072082 COBRO IMPUESTO .0015 10.50 999,018.68
28/11/2018 4524000072078 COBRO IMPUESTO .0015 25.50 998,993.18
28/11/2018 4524000072083 COBRO IMPUESTO .0015 921.15 998,072.03
28/11/2018 15327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 600.00 997,472.03
28/11/2018 15319 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 982,472.03
28/11/2018 15322 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 975,272.03
29/11/2018 4524000046128 COBRO IMPUESTO .0015 0.90 975,271.13
29/11/2018 4524000046130 COBRO IMPUESTO .0015 10.80 975,260.33
29/11/2018 4524000046129 COBRO IMPUESTO .0015 22.50 975,237.83
29/11/2018 15326 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 151,135.18 824,102.65
29/11/2018 15314 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 819,102.65
29/11/2018 15315 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 814,102.65
29/11/2018 15308 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 810,102.65
30/11/2018 4524000042187 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 810,096.65
30/11/2018 4524000042185 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 810,089.15
30/11/2018 4524000042186 COBRO IMPUESTO .0015 7.50 810,081.65
30/11/2018 4524000042188 COBRO IMPUESTO .0015 226.70 809,854.95
30/11/2018 15318 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,000.00 790,854.95
30/11/2018 70048158 CR transferencia a cta cte 104,563.00 895,417.95
30/11/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 895,242.95

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 26

Débitos Créditos Balance al Corte 
895,242.95Cantidad Cantidad

Valor Valor
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